
,°

Smlouva je uzavřena písemně

Kupni smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
pIatném znění (dále jen "občanský zákonik")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-9236/2023

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodni firma: reca spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Olomoucká 1185/36
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 618 00 Brno - Černovice

Zastoupená: plk. lng. Jiři Pelikán Statutárni orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktni osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně pod zn. C 12069

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovni spojeni:
Cislo účtu: 10039881/0710 Čislo účtu:

lCO: 70884099 lČO: 49437330
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DlČ: CZ49437330
DS: ybiaiuv DS: u4uwtdh

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboži Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Nářadí pro dílnu Tišnov dle cenové nabidky č. 51805698 ze dne
4.12.2023 ks 1 98 347,00 Kč 98 347,00 Kč

Celkem 98 347,00 Kč

DPH 21% 20 652,87 Kč

Dodací lhůta: do 15. 12. 2023 Cena včetně DPH: 118999,87 KČ
Záručni doba: 24 měsiců od data převzeti předmětu smlouvy kupujichn, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastnim nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačnim protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 118 999,87 KČ

Misto plněni: Cihlářská 1, 666 01 Tišnov

Předmět smlouvy je za kupujĹcÍho oprávněn převzit:

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboži jen po předchozím souhlasu kupujiciho.

2. Splněním dodávky se rozumi odevzdáni a uvedení zboži do provozu v mistě plněni, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujiciho a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických norem
ČR.
3. prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboži dle čl. ||. této smlouvy:
· návody k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii

IV. PLATEBNÍ PODMĹNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzeti předmětu smlouvy na adresu kupujÍcÍho.
SpIatnost faktury je 21 dní od doručeni do sidla kupujiciho. Faktura musi obsahovat veškeré daňové náležitosti.



V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splněni předmětu plněni ze strany prodávajicIho nebo v případě prodleni
prodávajÍcÍho s odstraněnim vad zboži dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodleni, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvni pokuty není
dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Při nedodrženi temrínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujichn je prodávajici oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podminky podle § 1968 občanského zákoniku ve výši podle § 1970 občanského zákoniku.

3. Ujednáním o smluvni pokutě a úroku z prodleni neni dotčeno právo smluvnich stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Připadná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvni pokuty, v souladu s
ustanovenim § 1971 občanského zákoniku.

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvni strany tim potvrzují, že přistupuji na všechny podminky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákonikem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvnich vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření a účinnosti dnem jejiho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve zněni pozdějšich předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve Ihůtě, stanovené timto zákonem. Osobni údaje stran před odeslánlm budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařízenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim
osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobnich
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden (1) prodávajíci. KupujÍcÍ
po podpisu této smlouvy vyznači na všechny stejnopisy evidenční čísĺo této smlouvy.

Přilohy: 1. Cenová nabídka č. 51805698 ze dne 4.12.2023

-8, 12. 2023
V Brně, dne



eca spol. s r.o.
RECA|DRŽĹ. PŮSOBĹ. HÝBE.

CZ61800Bmo
Olomoucká 36

CZ14900 Praha4
Tůrkova 22a

IČQ49437330
DIC CZ49437330

Spolecnost zapsana v obchodnim rejstriku vedenem Krajskym soudem v Bme, oddil C, vIozka 12U6tj.

Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
Zubatého 1
61400 Brno - Zábrdovice

Nabidka
Strana 1 - 1 uvadejte v dotazech

Datum nabidka Cislo nabidka Cislo zakaznika

04.12.2023 51805698 436552

Vase poptavka z 04.12.2023

Nas obchodni zastupce ve Vasi oblasti

Referent ve vnitrni sluzbe

Dodavame za nasledujicich podminek
Platebni podminky:

Během 21 dní beze srážky Obdobi platnosti
Od 04.12.2023 do 07.12.2023

Dodaci podminky: podle dohody

Poi. Objednaci cislo Mnozstvi Cena za ks DPH Rabat Castka
Oznaceni Prirazka CZK
Vzhledem k současným výkyvům na nákupnim :rhu vychází naše projekto' á nabíď·ca z aktuálrích skladových zásob a aktuálr
nákupních cen našich výrobců, které jsou bohužel platné pouze 3 dny. Pře :1 přijetím nabídky nebo uzavřením smlouvy je třeb
situaci znovu posoudit a přizpůsobit ji skutečné situaci z hledisE.a ceny a dodací lhuty. Děkujeme za pochopeni.

000001 9998 000000 00000001 1 KS 33057,00 1 21% 33.057,00
BOW NUZKY NA PL.TBS1501-15 3746015

000002 0709 200001 000 1 4 KS 4100,00 1 21% 16.400,00
RECA UHELNIK MAGNETICKY SWITCH 150X1 30MM

000003 2694 691 000 1 2 KS 12520,00 1 21% 25.040,00
UHLOVY SVERAK BESSEY WSM

000004 0628160 000 1 1 KS 2800,00 1 21% 2.800,00
SPIRALOVYVRTAK HSS 345-N MK2 16,00M M

000005 0628180 000 1 1 KS 3000,00 1 21% 3.000,00
SPIRALOVYVRTAK HSS 345-N MK2 18,00ľv M

000006 0628 220 000 1 1 KS 3200,00 1 21% 3.200,00
SPIRALOVYVRTAK HSS 345-N MK2 22,00M M

000007 0628 240 000 1 1 KS 3600,00 1 21% 3.600,00
SPIRALOVYVRTAK HSS 345-N MK3 24,00NM

000008 2612610 000 1 1 KS 5600,00 1 21% 5.600,00
ST.FREZA DIN 844 BK NF HSSE CO5 10,0MM

000009 2612010 000 1 1 KS 5650,00 1 21% 5.650,00
STOP.FREZA DIN 844 BK N HSSE CO8 10,0Mh 1

Castka bez DPH 21% DPH Celkem Za 3krouh|enj K úhrade CZK
98.347,00 20.652,87 118.999, 87 0,00 118.999,87

·Ich

a

Dulezitá informace: U galvanických povrchových úprav na spojovacich prvcich, které maji pevnostni tridu 10.9 nebo vyssi, je nebezpeci vodikového zkrehnuti. 1 po

následné tepelné úpravé nelze vyloucit zbytkové riziko. Proto provádime takové povrchové úpravy jen na prani a riziko zadavatele.


